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DELIBERAZIONE 12 SETTEMBRE 2012 
362/2012/R/GAS 
 
 
DETERMINAZIONE DEI LIVELLI DI PARTENZA E DEI LIVELLI TENDENZIALI PER 

L’ANNO 2012 PER LE IMPRESE DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE CON MENO DI 

10.000 CLIENTI FINALI  
 
 

L’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA E IL GAS 
 

 
Nella riunione del 12 settembre 2012 
 
VISTI: 
 

 la direttiva 2009/73/CE del Parlamento europeo e del Consiglio del 13 luglio 
2009; 

 la legge 14 novembre 1995, n. 481; 
 l’Allegato A alla deliberazione dell’Autorità per l’energia elettrica e il gas (di 

seguito: Autorità) 7 agosto 2008, ARG/gas 120/08, come successivamente 
modificato e integrato (di seguito: RQDG); 

 la deliberazione dell’Autorità 21 dicembre 2009, ARG/gas 199/09; 
 la deliberazione dell’Autorità 29 aprile 2010, ARG/gas 61/10; 
 la deliberazione dell’Autorità 30 novembre 2010, ARG/gas 216/10; 
 la deliberazione dell’Autorità 23 marzo 2011, ARG/gas 26/11; 
 la deliberazione dell’Autorità 28 aprile 2011, ARG/gas 55/11; 
 la deliberazione dell’Autorità 7 luglio 2011, ARG/gas 93/11; 
 la deliberazione dell’Autorità 13 ottobre 2011, ARG/gas 140/11; 
 la deliberazione dell’Autorità 10 novembre 2011, ARG/gas 157/11; 
 la deliberazione dell’Autorità 22 marzo 2012, 103/2012/R/gas (di seguito: 

103/2012/R/gas). 
 
CONSIDERATO CHE: 
 

 l’articolo 32 della RQDG prevede: 
a. al comma 32.1, lettera a., che le imprese distributrici di gas naturale (di 

seguito: imprese distributrici) che al 31 dicembre 2007 servivano almeno 
50.000 clienti finali debbano partecipare al sistema incentivante i recuperi di 
sicurezza a partire dall’anno 2010;  

b. al comma 32.1, lettera b., che le imprese distributrici che al 31 dicembre 
2007 servivano meno 50.000 clienti finali ed almeno 10.000 debbano 
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partecipare al sistema incentivante i recuperi di sicurezza a partire dall’anno 
2011; 

c. al comma 32.1, lettera c., che le imprese distributrici che al 31 dicembre 
2007 servivano meno 10.000 clienti finali debbano partecipare al sistema 
incentivante i recuperi di sicurezza a partire dall’anno 2012; 

d. al medesimo comma 32.1, che le imprese distributrici di cui alla precedente: 
i) lettera a., possano partecipare in via volontaria al sistema 

incentivante i recuperi di sicurezza per l’anno 2009 dandone 
comunicazione scritta all’Autorità entro il 31 marzo 2009;  

ii) lettera b. abbiano facoltà di richiedere una deroga alla 
partecipazione il sistema incentivante i recuperi di sicurezza per 
l’anno 2011 o per entrambi gli anni 2011 e 2012; 

iii) lettera c. abbiano facoltà di richiedere una deroga alla 
partecipazione il sistema incentivante i recuperi di sicurezza per 
l’anno 2012; 

e. al comma 32.3 che: 
i. gli incentivi e le penalità derivanti dall’applicazione del sistema 

incentivante i recuperi di sicurezza siano calcolati su base di ambito 
provinciale di impresa; 

ii. possono essere inclusi nell’ambito provinciale di impresa solo gli 
impianti di distribuzione per i quali vi sia almeno un comune servito che, 
per l’intero biennio di riferimento, non sia stato in periodo di avviamento 
e in subentro in altri termini sia stato a regime; 

iii. l’impresa distributrice abbia la facoltà di accorpare in un unico ambito 
provinciale di impresa altri ambiti provinciali di impresa con numero di 
clienti finali allacciati non superiore a 25.000 alla data del 31 dicembre 
dell’anno precedente al primo anno di partecipazione, purché 
appartenenti alla stessa regione, dandone comunicazione all’Autorità 
entro il 31 marzo del primo anno di partecipazione; 

iv. gli ambiti provinciali di impresa vengano definiti dall’Autorità con 
riferimento all’anno di prima partecipazione al sistema incentivante i 
recuperi di sicurezza e con validità per l’intero periodo regolatorio; 

f. ai commi 32.9 e 32.12 che l’Autorità definisca, con proprio provvedimento, 
il livello di partenza ed i livelli tendenziali per i recuperi di sicurezza per 
ogni ambito provinciale; 

 con il presente provvedimento, si completa la determinazione dei livelli 
tendenziali per il periodo 2009-2012 relativamente alla componente dispersioni 
convenzionali localizzate a seguito di segnalazioni di terzi per le imprese di 
distribuzione del gas naturale; 

 con la deliberazione 103/2012/R/gas, l’Autorità ha determinato i livelli 
tendenziali, per il triennio 2010-2012, per un ultimo gruppo di imprese con più 
di 50.000 clienti finali e, per il biennio 2011-2012, per le imprese con numero di 
clienti finali compreso tra 10.000 e 50.000; 

 con la deliberazione 103/2012/R/gas, l’Autorità ha determinato, tra l’altro, i 
livelli tendenziali per il biennio 2011-2012 di Enam S.p.A.; 

 Enam S.p.A., in data 1 giugno 2012 ha ceduto l’attività alla società Pomilia Reti 
Gas S.r.l. Via Carmine Guadagno 85, 80038 Pomigliano d'Arco (NA); 
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 le 108 imprese distributrici con un numero di clienti finali minore di 10.000 per 
le quali l’obbligo di partecipazione al sistema incentivante decorre a partire dal 
2012 ai sensi dell’articolo 32, comma 32.1, lettera c) della RQDG, hanno 
comunicato all’Autorità i dati di sicurezza ai sensi dell’articolo 31 della RQDG; 

 44 imprese distributrici di cui al precedente alinea, elencate nella Tabella 1 
allegata al presente provvedimento, hanno fatto richiesta di deroga alla 
partecipazione al sistema incentivante i recuperi di sicurezza per l’anno 2012 ai 
sensi dell’articolo 32, comma 32.1 della RQDG; 

 l’impresa ASP - Azienda Servizi Polverigi S.r.L., con la comunicazione dei dati 
di sicurezza relativi all’anno 2011, ha fatto richiesta di accorpamento dei propri 
ambiti provinciali in un unico ambito provinciale, ai sensi dell’articolo 32, 
comma 32.3 della RQDG; 

 per le rimanenti 64 imprese distributrici, elencate nella Tabella 2, allegata al 
presente provvedimento, è possibile determinare i livelli di partenza e i 
tendenziali per l’anno 2012 sulla base dei dati di sicurezza del biennio 2010-
2011 con riferimento agli impianti di distribuzione indicati nella Tabella 3, 
allegata al presente provvedimento, ed aventi almeno un comune a regime nel 
biennio di riferimento ai sensi dell’articolo 32, comma 32.3 della RQDG; 

 con la deliberazione 103/2012/R/gas, l’Autorità ha determinato i livelli 
tendenziali per gli anni 2011 e 2012 di Valle Camonica Servizi S.p.A., 
escludendo due impianti di distribuzione interessati da modifiche dell’assetto 
impiantistico nell’anno 2011; 

 per tali due impianti di distribuzione la Direzione Infrastrutture, con email del 27 
luglio 2012 (prot. Autorità 24914 del 09/08/2012) ha richiesto a Valle Camonica 
Servizi S.p.A. l’aggiornamento dei dati di sicurezza e continuità entro il 10 
agosto 2012; 

 Valle Camonica Servizi S.p.A. non ha comunicato entro il 10 agosto 2012 
l’aggiornamento dei dati di sicurezza e continuità per i due impianti di 
distribuzione interessati da modifiche dell’assetto impiantistico nell’anno 2011. 

 
RITENUTO: 
 

 opportuno accogliere la richiesta di deroga per l’anno 2012 alla partecipazione il 
sistema incentivante i recuperi di sicurezza, delle 44 imprese distributrici 
elencate nella Tabella 1 allegata al presente provvedimento che hanno fatto 
istanza entro il 31 marzo 2012, con la consegna dati di cui all’articolo 31 della 
RQDG, ai sensi dell’articolo 32, comma 32.1 della RQDG; 

 opportuno accogliere l’istanza di ASP - Azienda Servizi Polverigi S.r.L. di 
accorpamento dei propri ambiti provinciali di Ancona e Macerata in un unico 
ambito provinciale, ai sensi dell’articolo 32, comma 32.3 della RQDG in quanto 
appartenenti alla stessa regione ed avente ognuno un numero di clienti finali 
inferiore a 25.000; 

 necessario procedere alla determinazione dei livelli di partenza e dei livelli 
tendenziali per l’anno 2012, sulla base dei dati del biennio 2010-2011 trasmessi 
all’Autorità per ciascun ambito provinciale per le 64 imprese distributrici 
elencato nella Tabella 4 allegata al presente provvedimento; 
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 necessario assegnare all’impresa Pomilia Reti Gas S.r.l. i livelli di partenza ed i 
livelli tendenziali definiti con la deliberazione 103/2012/R/gas per l’impresa 
Enam S.p.A.; 

 necessario che le imprese indicate in Tabella 1 versino sul Conto qualità dei 
servizi gas presso la Cassa Conguaglio per il Settore Elettrico (di seguito: Cassa) 
l’importo compensativo di cui all’articolo 32, comma 32.1 della RQDG, sulla 
base del numero di clienti finali comunicati all’Autorità entro il 31 marzo 2013; 

 opportuno non tenere conto nella determinazione dei livelli tendenziali per gli 
anni 2011 e 2012 dei due impianti di distribuzione di Valle Camonica Servizi 
S.p.A. interessati da modifiche dell’assetto impiantistico nell’anno 2011 dal 
momento che l’impresa non ha comunicato entro il 10 agosto 2012 
l’aggiornamento dei dati di sicurezza e continuità per i due impianti di 
distribuzione interessati da modifiche dell’assetto impiantistico nell’anno 2011; 

 opportuno, pertanto, confermare per Valle Camonica Servizi S.p.A. i livelli 
tendenziali per gli anni 2011 e 2012 approvati con la deliberazione 
103/2012/R/gas; 

 opportuno, infine, che i livelli effettivi per gli anni 2011 e 2012 ai fini della 
determinazione degli incentivi per i medesimi anni per Valle Camonica Servizi 
S.p.A., al fine di garantire coerenza dei meccanismi di regolazione ed equità di 
trattamento tra le imprese, non tengano conto dei due impianti interessati da 
modifiche dell’assetto impiantistico nell’anno 2011 

 
 

DELIBERA 
 
 
1. di accogliere la richiesta di deroga alla partecipazione il sistema incentivante i 

recuperi di sicurezza per l’anno 2012, ai sensi dell’articolo 32, comma 32.1 della 
RQDG, da parte delle 44 imprese distributrici elencate nella Tabella 1, allegata al 
presente provvedimento; 

2. di determinare, sulla base dei dati di sicurezza del biennio 2010-2011 trasmessi 
all’Autorità, i livelli di partenza ed i livelli tendenziali per l’anno 2012 per ciascun 
ambito provinciale delle 64 imprese distributrici elencate nella Tabella 4, allegata al 
presente provvedimento, tenuto conto della richiesta di ASP - Azienda Servizi 
Polverigi S.r.L. di accorpamento dei propri ambiti provinciali in un unico ambito 
provinciale; 

3. di disporre che le imprese, di cui alla Tabella 1, allegata al presente provvedimento, 
versino sul Conto qualità dei servizi gas presso la Cassa, entro il 30 giugno 2013, 
l’importo compensativo di cui all’articolo 32, comma 32.1 della RQDG, relativo 
all’anno 2012 sulla base del numero di clienti finali serviti al 31 dicembre 2011 
comunicati all’Autorità entro il 31 marzo 2013; 

4. di assegnare all’impresa Pomilia Reti Gas S.r.l. i livelli di partenza ed i livelli 
tendenziali definiti con la deliberazione 103/2012/R/gas per l’impresa Enam S.p.A.; 

5. di dare mandato alla Cassa per le azioni a seguire, in relazione al precedente punto 
3.; 

6. di notificare il presente provvedimento, mediante plico raccomandato con avviso di 
ricevimento, a tutte le imprese citate nel presente provvedimento e alla Cassa; 
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7. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Autorità 
www.autorita.energia.it. 

 
 
 

12 settembre 2012 IL PRESIDENTE 
Guido Bortoni 

 



Tabella 1

		Tabella 1:		Elenco delle 44 imprese distributrici con un numero di clienti finali inferiore a 10.000 che hanno fatto richiesta di deroga alla partecipazione al sistema incentivante i recuperi di sicurezza per l'anno 2012 (art. 32, comma 32.1 della RQDG)

		Pr		ID soggetto		Distributore		Indrizzo sede legale		Cap sede legale		Comune sede legale		Provincia

		1		754		A.S.M. CODOGNO SPA		VIALE TRIESTE 66		26845		CODOGNO		LO

		2		1392		A.S.S.M. S.P.A. - TOLENTINO		CORSO GARIBALDI 78		62029		TOLENTINO		MC

		3		230		A.S.SE.M. SPA		LOCALITÀ COLOTTO 11		62027		SAN SEVERINO MARCHE		MC

		4		219		ASSISI GESTIONI SERVIZI SRL		VIA C/O MUNICIPIO DI ASSISI 1		6081		ASSISI		PG

		5		1245		AUSA MULTISERVIZI SRL		VIA TRIESTE 52		33052		CERVIGNANO DEL FRIULI		UD

		6		2630		AUTOGAS NORD LOMBARDA SRL		VIA F.BORROMEO 26		20017		RHO		MI

		7		729		AZIENDA SERVIZI INTERCOMUNALI MULTISERVICES SRL		PIAZZA MATTEOTTI 1		6019		UMBERTIDE		PG

		8		589		AZIENDA SERVIZI TERRITORIALI SPA		VIA BREDA 18/A		25039		TRAVAGLIATO		BS

		9		404		B.B.S.SRL BASSA BRESCIANA SERVIZI		PIAZZA BATTISTI 11		25025		MANERBIO		BS

		10		862		BASENGAS SRL		VIA PADOVA  - MARCONIA 1		75020		PISTICCI		MT

		11		1551		C.O.GAS S.R.L.		VIA G. BERNABEO 18/24		66026		ORTONA		CH

		12		2964		CAMASTRAGAS S.r.l.		PIAZZA SAN ROCCO 5		75017		SALANDRA		MT

		13		978		CARONNO PERTUSELLA SERVIZI SRL UNIPERSONALE		PIAZZA VITTORIO VENETO 6		21042		CARONNO PERTUSELLA		VA

		14		1344		CH4 LIZZANO S.A.S. DEL GEOM. PAOLO BONUCCI C.		VIA III NOVEMBRE 51		40042		LIZZANO IN BELVEDERE		BO

		15		1197		CITIGAS SOCIETA' COOPERATIVA S.P.A.		ZONA INDUSTRIALE COLLERANESCO 5		64021		GIULIANOVA		TE

		16		1047		CO.M.E.S.T. S.R.L		VIA DOMENICO COSTANTINO 5		90141		PALERMO		PA

		17		56		CO.RI.ME. COMPAGNIA RICERCHE METANO S.R.L.		VIA GIOACCHINO RASPONI 8		48121		RAVENNA		RA

		18		1317		COMPAGNIA GENERALE METANODOTTI SRL		VIA F.FILZI 33		20124		MILANO		MI

		19		1326		COMUNE DI SCERNI		VIA IV° NOVEMBRE 18		66020		SCERNI		CH

		20		216		DISTRIBUZIONE GAS BADANO S.R.L.		VIA DEI FIORI 31		17022		BORGIO VEREZZI		SV

		21		2022		ENERGETICA Srl		VIA SOTTORIPA 7/10-12		16124		GENOVA		GE

		22		481		GESTIONE SERVIZI COMUNALI S.P.A. (GE.S.CO. S.P.A.)		PIAZZA ROMA 45		26039		VESCOVATO		CR

		23		677		GESTIONE SERVIZI COMUNALI S.R.L. IN FORMA ABBREVIATA GE.S.COM. S.R.L.		VIA RODARI 1		83044		BISACCIA		AV

		24		1704		IRNO SERVICE S.P.A.		PIAZZA SAN MICHELE 5		83029		SOLOFRA		AV

		25		1698		ITALFLUID		VIA D. M . PISTOIA 232		88100		CATANZARO		CZ

		26		147		JULIA RETE SOCIETA' UNIPERSONALE		CORSO GARIBALDI 119		64021		GIULIANOVA		TE

		27		775		MARSIA DISTRIBUZIONE GAS S.R.L.		VIA VESTINA SARENTINA N. 3		67041		AIELLI		AQ

		28		792		MELEGNANO ENERGIA AMBIENTE S.P.A.		VIA DELLA REPUBBLICA 1		20077		MELEGNANO		MI

		29		50		METAEDIL S.R.L.		VIA FRANCESCO TEDESCO 61		83100		AVELLINO		AV

		30		1438		METEMA GESTIONI SRL		VIA LOCALITA' TORRE DEL PARCO SN		62032		CAMERINO		MC

		31		842		MONTELUPONE ARCALGAS S.R.L.		VIA SANTA CATERINA 22		62010		MONTELUPONE		MC

		32		591		MULTISERVIZI LAMA SRL		VIA CARRAFO 22		63031		CASTEL DI LAMA		AP

		33		111		NEBRODI GAS SERVICE SRL		VIA PIAVE 143		98071		CAPO D'ORLANDO		ME

		34		233		NOVENERGIA SRL		VIA PADRE ROBERTO 50		36055		NOVE		VI

		35		95		PUBLIRETI S.R.L.		PIAZZA MUNICIPIO 1		66041		ATESSA		CH

		36		1460		SAN GIORGIO DISTRIBUZIONE SERVIZI SRL		VIA VENETO 4		63017		PORTO SAN GIORGIO		FM

		37		1721		SANGRO GAS S.R.L.		VIA G.MARCONI 38		66040		QUADRI		CH

		38		107		SCOPPITO SERVIZI		VIA AMITERNUM N.38		67019		SCOPPITO		AQ

		39		739		SERVER SRL		PIAZZA LIBERTA' 39		25028		VEROLANUOVA		BS

		40		1432		SOCIETA' INTERCOMUNALE GAS SPA		VIA CASELLI 44		65017		PENNE		PE

		41		25		SOCOGAS		VIA EMILIA 13		43036		FIDENZA		PR

		42		1098		SOELIA SPA		VIA PIETRO VIANELLI 1		44011		ARGENTA		FE

		43		52		SOGIP S.R.L.		VIA S. FRANCESCO DI PAOLA, 21		95024		ACIREALE		CT

		44		664		SOLDO FRANCESCO S.R.L.		PIAZZA SAN ROCCO 5		75017		SALANDRA		MT
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Tabella 2

		Tabella 2:		Elenco delle 64 imprese distributrici con un numero di clienti finali inferiore a 10.000 partecipanti al sistema incentivante i recuperi di sicurezza dal 2012 (art. 32, comma 32.1 lettera c. della RQDG )

		Pr		ID soggetto		Distributore		Indrizzo sede legale		Cap sede legale		Comune sede legale		Provincia

		1		1417		A.I.R. - AZ. INTERCOMUNALE ROTALIANA S.P.A.		VIA MILANO 10		38017		MEZZOLOMBARDO		TN

		2		62		A.M.G. S.C.P.A.		PIAZZA DELLA VITTORIA 14		86100		CAMPOBASSO		CB

		3		299		A.S.GA AZIENDA SERVIZI GAGGIANO S.R.L.		VIA ROMA 36		20083		GAGGIANO		MI

		4		1300		ACQUAMBIENTE MARCHE SRL		VIA HO CHI MINH 8		60022		CASTELFIDARDO		AN

		5		4035		ACQUI RETE GAS S.r.l.		VIA VIVARO 2		12051		ALBA		CN

		6		335		AMEA S.P.A.		VIALE SAN FRANCESCO D'ASSISI 15/C		03018		PALIANO		FR

		7		891		ANGIZIA MULTISERVICES S.R.L.		VIA DUCA DEGLI ABRUZZI SNC		67056		LUCO DEI MARSI		AQ

		8		1065		ASP - AZIENDA SERVIZI POLVERIGI S.R.L.		VIA MARCONI  51		60020		POLVERIGI		AN

		9		896		ASPM SORESINA SERVIZI SRL		VIA CAIROLI 17		26015		SORESINA		CR

		10		448		AZIENDA ENERGETICA VALTELLINA VALCHIAVENNA S.P.A.		VIA SANT'AGOSTINO 13		23037		TIRANO		SO

		11		2071		Azienda Multiservizi Valenzana Spa		STRADA VECCHIA PONTECURONE 1		15048		VALENZA		AL

		12		1343		AZIENDA SERVIZI DI BRESSANONE SPA		VIA ALFRED AMMON 24		39042		BRESSANONE/BRIXEN		BZ

		13		822		BA.SE. S.R.L.		VIA L. GALVANI 17/B		47100		FORLÌ		FC

		14		1593		BITRIGAS SRL		PIAZZA MUNICIPIO  1		71032		BICCARI		FG

		15		387		BRONI-STRADELLA		VIA CAVOUR 28		27049		STRADELLA		PV

		16		1607		BUSSETO SERVIZI S.R.L.		PIAZZA VERDI  10		43011		BUSSETO		PR

		17		514		CASIRATE GAS SRL		VIA M. D'AZEGLIO  5		25040		CASIRATE D'ADDA		BG

		18		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		VIA A. GRAMSCI 12		27035		MEDE		PV

		19		1049		CIS GAS S.R.L.		VIA SANTA MARIA DELLE GRAZIE SNC		84015		NOCERA SUPERIORE		SA

		20		643		CNEA SUD S.R.L.		CORSO GARIBALDI 161		85048		ROTONDA		PZ

		21		830		CO.I.ME.PA S.R.L.		VIA MAURO TESI 963		41059		ZOCCA		MO

		22		761		COMUNE DI NANTO		PIAZZA MERCATO  43		36024		NANTO		VI

		23		1052		COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO		PIAZZA PLINIO PELLEGRINI 1		52036		PIEVE SANTO STEFANO		AR

		24		518		COMUNE DI SONA		PIAZZA ROMA 1		37060		SONA		VR

		25		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		VIA ROMA 2		67030		VITTORITO		AQ

		26		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		VIA ROMANI CAVALLARO 24		80048		SANT'ANASTASIA		NA

		27		902		COSEV SERVIZI S.P.A		VIA F. PETRARCA 6		64015		NERETO		TE

		28		1437		D.I.M. GAS S.R.L.		VIA  LUIGI EINAUDI 25		35010		CURTAROLO		PD

		29		2553		EAP SRL		VIALE MIRAMARE 27		71043		MANFREDONIA		FG

		30		1765		EBGAS		VIA LUIGI GALVANI 17/B		47100		FORLÌ		FC

		31		859		EGEA ENTE GESTIONE ENERGIA E AMBIENTE S.P.A		VIA VIVARO 2		12051		ALBA		CN

		32		1629		ENERGIE OFFIDA S.R.L.		CORSO SERPENTE AUREO N. 66		63035		OFFIDA		AP

		33		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		VIA PUGLIA Z.I. SNC		70021		ACQUAVIVA DELLE FONTI		BA

		34		991		G.P. GAS S.R.L.		VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 9		20121		MILANO		MI

		35		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		VIA STENICO 11		38079		TIONE DI TRENTO		TN

		36		1244		ISERA S.R.L.		VIA A. RAVAGNI 8		38060		ISERA		TN

		37		22		ITALIMPIANTI SRL		VIA VALTIGLIONE  31/BIS		14057		ISOLA D'ASTI		AT

		38		187		MARIGLIANO GAS S.R.L.		VIA ACHILLE GRANDI 39		41033		CONCORDIA SULLA SECCHIA		MO

		39		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		VIA ZONA INDUSTRIALE SNC		86090		PETTORANELLO DEL MOLISE		IS

		40		825		METANO ARCORE S.p.A.		VIA ALFONSO CASATI 55		20043		ARCORE		MB

		41		848		METANO SANT'ANGELO LODIGIANO S.p.A.		VIA MORZENTI 22/A		26866		SANT'ANGELO LODIGIANO		LO

		42		1121		METANODOTTI DEL FRIULI S.P.A.		VIA GALLERIO 4		33019		TRICESIMO		UD

		43		262		MONTI AZZURRI SERVIZI TECNOLOGICI		VIA PIAVE 12		62026		SAN GINESIO		MC

		44		369		MULTISERVIZI AZZANESE S.U. A R.L.		PIAZZA LIBERTÀ  1		33082		AZZANO DECIMO		PN

		45		119		MULTISERVIZI S.B. S.R.L. UNIPERSONALE		PIAZZA COSTITUZIONE N. 4 4		37047		SAN BONIFACIO		VR

		46		42		POLLINO GESTIONE IMPIANTI S.R.L.		VIA MULETTA   ZONA PIP SNC		87012		CASTROVILLARI		CS

		47		12		PORTOCANNONE GAS		VIA LUIGI GALVANI 17/B		47122		FORLÌ		FC

		48		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		VIA APPIA - LOC. LO UTTERO, S.N.C		81100		CASERTA		CE

		49		1002		PROTOS SRL		VIA BECCARIA 2		63814		TORRE SAN PATRIZIO		FM

		50		36		RANTON S.r.l.		VIA TRIESTE 88		65122		PESCARA		PE

		51		244		S.G.M. DISTRIBUZIONE PAVESE S.R.L.		VIA BERGOGNONE  27		20144		MILANO		MI

		52		1388		SI(E)NERGIA S.P.A.		VIA F.LLI CAIROLI 24		06125		PERUGIA		PG

		53		393		SO.GE.IM. SPA		VIA LUNGO OGLIO CESARE BATTISTI  17		25036		PALAZZOLO SULL'OGLIO		BS

		54		986		SO.L.E.A. S.R.L.		PIAZZA LIBERTÀ 12		26048		SOSPIRO		CR

		55		372		SOCIETA' DI DISTRIBUZIONE GAS E SERVIZI MONTE URANO SRL UNIPERSONALE		VIA L. SPAGNOLINI  7		63015		MONTE URANO		FM

		56		864		STECA SPA		VIA TENNA 87/B		63015		MONTE URANO		FM

		57		424		STET SPA - SERVIZI TERRITORIALI EST TRENTINO		VIALE VENEZIA 2/E		38057		PERGINE VALSUGANA		TN

		58		2908		SVILUPPO ENERGIA		VIA MULETTA  ZONA PIP SNC		87012		CASTROVILLARI		CS

		59		134		TISGA S.R.L.		VIA  CAPITANO VERRI  5		86034		GUGLIONESI		CB

		60		217		TRESCORE INFRASTRUTTURE S.R.L.		VIA LOCATELLI  65		24069		TRESCORE BALNEARIO		BG

		61		918		UNIGAS S.R.L.		ZONA IND. COLLERANESCO N. 5		64021		GIULIANOVA		TE

		62		553		UNISERVIZI S.P.A.		VIA L. PIRANDELLO 3/N		37047		SAN BONIFACIO		VR

		63		972		VALNERINA SERVIZI S.C.P.A.		VIA ALESSANDRO MANZONI 8		06046		NORCIA		PG

		64		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		VIA D. ALIGHIERI 18		64024		NOTARESCO		TE
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Tabella 3

		Tabella 3:		Elenco degli impianti di distribuzione aventi un comune a regime nel biennio 2010-2011 per le imprese di cui alla Tabella 2 (articolo 32, comma 32.3 della RQDG)

		ID soggetto		Distributore		ID impianto		Denominazione impianto		ID Ambito

		1417		A.I.R. - AZ. INTERCOMUNALE ROTALIANA S.P.A.		36844		MEZZOLOMBARDO ** GAS NATURALE		489_TN

		62		A.M.G. S.C.P.A.		37134		LAURIA ** GAS NATURALE		490_PZ

		62		A.M.G. S.C.P.A.		37135		NEMOLI ** GAS NATURALE		490_PZ

		62		A.M.G. S.C.P.A.		37136		TRECCHINA ** GAS NATURALE		490_PZ

		62		A.M.G. S.C.P.A.		37137		MARATEA ** GAS NATURALE		490_PZ

		62		A.M.G. S.C.P.A.		37648		RIVELLO		490_PZ

		299		A.S.GA AZIENDA SERVIZI GAGGIANO S.R.L.		36668		COMUNE DI GAGGIANO		491_MI

		1300		ACQUAMBIENTE MARCHE SRL		37299		NUMANA - GAS NATURALE		492_AN

		4035		ACQUI RETE GAS S.r.l.		34915		ACQUI TERME		493_AL

		335		AMEA S.P.A.		36756		PALIANO		494_FR

		891		ANGIZIA MULTISERVICES S.R.L.		37644		LUCO DEI MARSI		495_AQ

		1065		ASP - AZIENDA SERVIZI POLVERIGI S.R.L.		36801		RETE GAS ASP		496_AN_MC

		896		ASPM SORESINA SERVIZI SRL		35530		SORESINA		497_CR

		448		AZIENDA ENERGETICA VALTELLINA VALCHIAVENNA S.P.A.		37291		COMUNE DI SONDRIO GAS NATURALE		498_SO

		2071		Azienda Multiservizi Valenzana Spa		38126		VALENZA		499_AL

		1343		AZIENDA SERVIZI DI BRESSANONE SPA		37044		BRESSANONE ** GAS NATURALE		500_BZ

		822		BA.SE. S.R.L.		36843		BAGHERIA		501_PA

		1593		BITRIGAS SRL		37060		COMUNE DI TRINITAPOLI		502_BT

		1593		BITRIGAS SRL		36988		COMUNE DI BICCARI ** GAS NATURALE		503_FG

		859		EGEA ENTE GESTIONE ENERGIA E AMBIENTE S.P.A		37121		POCAPAGLIA ** GAS NATURALE		504_CN

		387		BRONI-STRADELLA		34836		STRADELLA		505_PV

		1607		BUSSETO SERVIZI S.R.L.		37211		BUSSETO CAPOLUOGO		506_PR

		514		CASIRATE GAS SRL		37130		CASIRATE D'ADDA ** GAS NATURALE		507_BG

		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		35031		FRASCAROLO		508_PV

		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		35033		SAN GIORGIO DI LOMELLINA		508_PV

		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		113668		SARTIRANA LOMELLINA		508_PV

		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		113670		SEMIANA		508_PV

		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		113672		CERGNAGO		508_PV

		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		113673		ZEME		508_PV

		1049		CIS GAS S.R.L.		37054		NOCERA SUPERIORE - GAS NATURALE		509_SA

		643		CNEA SUD S.R.L.		36350		ROTONDA		510_PZ

		643		CNEA SUD S.R.L.		36351		CASTELLUCCIO INFERIORE		510_PZ

		643		CNEA SUD S.R.L.		36352		EPISCOPIA		510_PZ

		643		CNEA SUD S.R.L.		36353		LATRONICO		510_PZ

		643		CNEA SUD S.R.L.		36354		S. SEVERINO		510_PZ

		643		CNEA SUD S.R.L.		36355		VIGGIANELLO		510_PZ

		643		CNEA SUD S.R.L.		37221		CASTELLUCCIO SUPERIORE		510_PZ

		830		CO.I.ME.PA S.R.L.		37981		VALLE SAMOGGIA-BAZZANO-ZOCCA		511_MO

		830		CO.I.ME.PA S.R.L.		38032		SESTOLA**GAS NATURALE		511_MO

		761		COMUNE DI NANTO		37118		COMUNE DI NANTO ** GAS NATURALE		512_VI

		1052		COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO		37162		COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO ** GAS NATURALE		513_AR

		518		COMUNE DI SONA		35039		COMUNE DI SONA		514_VR

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		36643		COMUNE DI VITTORITO		515_AQ

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		36932		COMUNE DI CASTELVECCHIO SUBEQUO		515_AQ

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		36933		COMUNE DI MOLINA ATERNO		515_AQ

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		37200		COMUNE DI CORFINIO		515_AQ

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		36931		COMUNE DI TOCCO DA CASAURIA		516_PE

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		36934		COMUNE DI CASTIGLIONE A CASAURIA		516_PE

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		37037		COMUNE DI ALANNO		516_PE

		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		38045		POGGIO SAN LORENZO		517_RI

		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		38046		TORRICELLA IN SABINA		517_RI

		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		38047		VIVARO ROMANO		518_RM

		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		37373		CREAZZO ** GAS NATURALE		519_VI

		902		COSEV SERVIZI S.P.A		34964		BELLANTE		520_TE

		902		COSEV SERVIZI S.P.A		34965		SANT'OMERO		520_TE

		1437		D.I.M. GAS S.R.L.		36766		CURTAROLO**GAS NATURALE		521_PD

		2553		EAP SRL		37122		APRICENA ** GAS NATURALE		522_FG

		2553		EAP SRL		37395		POGGIO IMPERIALE		522_FG

		1765		EBGAS		113536		BORGHETTO SANTO SPIRITO		523_SV

		1629		ENERGIE OFFIDA S.R.L.		37055		COMUNE DI OFFIDA		524_AP

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		35303		CASTELFRANCO IN MISCANO		525_BN

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		36935		SASSINORO (BN)		525_BN

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		37233		BASELICE		525_BN

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		35517		COMUNE DI SAN PAOLO DI CIVITATE		526_FG

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		37852		PIETRAMONTECORVINO		526_FG

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		37855		CASTELLUCCIO VALMAGGIORE		526_FG

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		38051		CASALVECCHIO DI PUGLIA		526_FG

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		35302		BAGNOLI DEL TRIGNO		527_IS

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		35304		COMUNE DI POZZILLI		527_IS

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		35305		MONTAQUILA		527_IS

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		35306		PESCHE		527_IS

		991		G.P. GAS S.R.L.		37151		ZINASCO		528_PV

		991		G.P. GAS S.R.L.		37152		BORGO SAN SIRO		528_PV

		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		37820		BONDONE ** GAS NATURALE		529_TN

		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		37915		BONDO GAS NATURALE		529_TN

		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		37916		LARDARO GAS NATURALE		529_TN

		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		37917		RONCONE GAS NATURALE		529_TN

		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		37918		TIONE DI TRENTO GAS NATURALE		529_TN

		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		37919		PREORE GAS NATURALE		529_TN

		1244		ISERA S.R.L.		36977		ISERA ** GAS NATURALE		530_TN

		22		ITALIMPIANTI SRL		34967		ISOLA D'ASTI		531_AT

		22		ITALIMPIANTI SRL		34966		CERVERE		532_CN

		187		MARIGLIANO GAS S.R.L.		37132		MARIGLIANO ** GAS NATURALE		533_NA

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37146		AMBITO DI SPINETE ** GAS NATURALE		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37212		GAMBATESA		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37214		MACCHIA VALFORTORE		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37215		MONTELONGO		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37217		RIPABOTTONI		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37366		MAFALDA		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37472		COMUNE DI SAN FELICE DEL MOLISE		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37689		COMUNE DI GILDONE		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37691		COMUNE DI MONTEFALCONE NEL SANNIO		534_CB

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		36733		CAROVILLI		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		36735		PESCOLANCIANO		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		36736		PESCOPENNATARO		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		36737		PIETRABBONDANTE		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		36738		SANT'AGAPITO		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		36739		SESSANO DEL MOLISE		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		36740		VASTOGIRARDI		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37127		COMUNE DI MONTERODUNI ** GAS NATURALE		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37218		COMUNE DI AGNONE		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37219		CASTEL DEL GIUDICE		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37822		FILIGNANO		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		37823		CONSORZIO INDUSTRIALE DI POZZILLI		535_IS

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		38139		COMUNE DI POGGIO SANNITA ** GAS NATURALE		535_IS

		825		METANO ARCORE S.p.A.		35468		ARCORE		536_MB

		848		METANO SANT'ANGELO LODIGIANO S.p.A.		35467		SANT'ANGELO LODIGIANO		537_LO

		1121		METANODOTTI DEL FRIULI S.P.A.		35251		TRICESIMO/REANA DEL ROJALE		538_UD

		262		MONTI AZZURRI SERVIZI TECNOLOGICI		35585		COMUNITA' MONTANA MONTI AZZURRI		539_MC

		369		MULTISERVIZI AZZANESE S.U. A R.L.		36750		COMUNE DI AZZANO DECIMO		540_PN

		119		MULTISERVIZI S.B. S.R.L. UNIPERSONALE		37825		SAN BONIFACIO **GAS NATURALE**		541_VR

		42		POLLINO GESTIONE IMPIANTI S.R.L.		36873		CASTROVILLARI ** GAS NATURALE		542_CS

		42		POLLINO GESTIONE IMPIANTI S.R.L.		36874		SAN BASILE ** GAS NATURALE		542_CS

		42		POLLINO GESTIONE IMPIANTI S.R.L.		36875		LAINO BORGO ** GAS NATURALE		542_CS

		12		PORTOCANNONE GAS		37138		COMUNE DI PORTOCANNONE ** GAS NATURALE		543_CB

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		113574		COMUNE DI PRATA DI PRINCIPATO ULTRA		544_AV

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		35327		CASTELPAGANO		545_BN

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		35328		COLLE SANNITA		545_BN

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		35329		FRAGNETO L'ABATE		545_BN

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		35330		PESCO SANNITA		545_BN

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		35331		SANTA CROCE DEL SANNIO		545_BN

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		36824		MORCONE		545_BN

		1002		PROTOS SRL		35296		TORRE SAN PATRIZIO		546_FM

		36		RANTON S.r.l.		36886		AMBITO DI CASTELSANT'ANGELO ** GAS NATURALE		547_MC

		244		S.G.M. DISTRIBUZIONE PAVESE S.R.L.		34423		CENATE SOTTO		548_BG

		244		S.G.M. DISTRIBUZIONE PAVESE S.R.L.		34422		CARBONARA TICINO - VILLANOVA D' ARDEGHI		549_PV

		244		S.G.M. DISTRIBUZIONE PAVESE S.R.L.		34424		GRAVELLONA LOMELLINA		549_PV

		1388		SI(E)NERGIA S.P.A.		37913		CANNARA ** GAS NATURALE		550_PG

		393		SO.GE.IM. SPA		34824		PALAZZOLO SULL'OGLIO		551_BS

		986		SO.L.E.A. S.R.L.		35583		SOSPIRO		552_CR

		372		SOCIETA' DI DISTRIBUZIONE GAS E SERVIZI MONTE URANO SRL UNIPERSONALE		35291		MONTE URANO		553_FM

		864		STECA SPA		35013		MONTEGIORGIO		554_FM

		424		STET SPA - SERVIZI TERRITORIALI EST TRENTINO		37064		PERGINE VALSUGANA ** GAS NATURALE		555_TN

		424		STET SPA - SERVIZI TERRITORIALI EST TRENTINO		113590		TENNA**GAS NATURALE_LOC. ISCHIA		555_TN

		2908		SVILUPPO ENERGIA		37354		ROCCA IMPERIALE**GAS NATURALE		556_CS

		134		TISGA S.R.L.		37158		TRIVENTO (CB)		557_CB

		217		TRESCORE INFRASTRUTTURE S.R.L.		37362		TRESCORE BALNEARIO		558_BG

		918		UNIGAS S.R.L.		37479		COMUNE DI ATRI		559_TE

		553		UNISERVIZI S.P.A.		37169		COMUNE DI LONIGO**GAS NATURALE		560_VI

		553		UNISERVIZI S.P.A.		36959		COLOGNOLA AI COLLI		561_VR

		553		UNISERVIZI S.P.A.		37168		COMUNE DI COLOGNA VENETA**GAS NATURALE		561_VR

		553		UNISERVIZI S.P.A.		37170		SOAVE**GAS NATURALE		561_VR

		553		UNISERVIZI S.P.A.		37171		ZIMELLA**GAS NATURALE		561_VR

		972		VALNERINA SERVIZI S.C.P.A.		38122		VALNERINA SERVIZI S.C.P.A.		562_PG

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		37705		ACCIANO		563_AQ

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		37772		NAVELLI		563_AQ

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		37776		PRATA D'ANSIDONIA		563_AQ

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		37777		GAGLIANO ATERNO		563_AQ

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		35301		BOLOGNANO		564_PE

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		36975		BOLOGNANO		564_PE

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		35300		BELMONTE IN SABINA		565_RI
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Tabella 4

		Tabella 4		Livelli di partenza e livelli tendenziali per il 2012 per le imprese distributrici del gas naturale con numero di clienti finali minore di 10.000

		ID soggetto		Distributore		ID AMBITO		AMBITO		NU al 31/12/2009 (art. 32.8)		LivEff k, 2010 (art. 32.8)		NU al 31/12/2010 (art. 32.8)		LivEff k, 2011 (art. 32.8)		LivPartK (art. 32.9)		T2012 
(art. 32.12)

		1417		A.I.R. - AZ. INTERCOMUNALE ROTALIANA S.P.A.		489_TN		TN		2,832		1.766		2,850		1.754		1.760		7.500

		62		A.M.G. S.C.P.A.		490_PZ		PZ		3,063		64.316		3,210		4.050		33.477		31.134

		299		A.S.GA AZIENDA SERVIZI GAGGIANO S.R.L.		491_MI		MI		4,188		3.582		4,209		10.216		6.907		7.500

		1300		ACQUAMBIENTE MARCHE SRL		492_AN		AN		8,857		37.823		9,097		14.180		25.843		24.034

		4035		ACQUI RETE GAS S.r.l.		493_AL		AL		10,389		75.368		10,461		5.927		40.528		37.691

		335		AMEA S.P.A.		494_FR		FR		4,615		8.234		4,680		11.538		9.898		9.597

		891		ANGIZIA MULTISERVICES S.R.L.		495_AQ		AQ		2,261		0.000		2,458		9.357		4.874		7.500

		1065		ASP - AZIENDA SERVIZI POLVERIGI S.R.L.		496_AN_MC		MC		1,579		37.365		1,616		14.233		25.665		23.868

		896		ASPM SORESINA SERVIZI SRL		497_CR		CR		4,445		8.549		4,582		5.456		6.979		7.500

		448		AZIENDA ENERGETICA VALTELLINA VALCHIAVENNA S.P.A.		498_SO		SO		8,848		6.555		9,020		6.098		6.324		7.500

		2071		Azienda Multiservizi Valenzana Spa		499_AL		AL		10,847		6.546		10,735		5.123		5.838		7.500

		1343		AZIENDA SERVIZI DI BRESSANONE SPA		500_BZ		BZ		90		11.111		96		0.000		5.376		7.500

		822		BA.SE. S.R.L.		501_PA		PA		2,619		1.909		2,652		0.000		0.949		7.500

		1593		BITRIGAS SRL		502_BT		BT		5,114		0.978		5,148		0.777		0.877		7.500

		1593		BITRIGAS SRL		503_FG		FG		1,181		0.000		1,183		4.227		2.115		7.500

		859		EGEA ENTE GESTIONE ENERGIA E AMBIENTE S.P.A		504_CN		CN		906		18.764		944		36.017		27.568		25.638

		387		BRONI-STRADELLA		505_PV		PV		5,776		3.116		5,825		7.210		5.172		7.500

		1607		BUSSETO SERVIZI S.R.L.		506_PR		PR		3,088		14.249		3,092		13.907		14.078		13.126

		514		CASIRATE GAS SRL		507_BG		BG		1,649		1.213		1,671		0.000		0.602		7.500

		939		CBL DISTRIBUZIONE SRL		508_PV		PV		10,192		19.035		10,203		15.682		17.358		16.143

		1049		CIS GAS S.R.L.		509_SA		SA		5,135		5.258		5,323		1.503		3.347		7.500

		643		CNEA SUD S.R.L.		510_PZ		PZ		2,925		0.000		3,160		6.329		3.287		7.500

		830		CO.I.ME.PA S.R.L.		511_MO		MO		8,449		4.024		8,534		1.640		2.826		7.500

		761		COMUNE DI NANTO		512_VI		VI		948		1.055		965		1.036		1.045		7.500

		1052		COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO		513_AR		AR		989		0.000		1,011		0.000		0.000		7.500

		518		COMUNE DI SONA		514_VR		VR		6,821		10.995		6,947		5.902		8.425		8.257

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		515_AQ		AQ		3,809		9.976		3,826		10.716		10.347		9.984

		819		CONSORZIO GESTIONE RISORSE DELLA VALLE PELIGNA SRL		516_PE		PE		2,501		15.594		2,543		27.133		21.412		19.913

		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		517_RI		RI		538		26.022		566		28.269		27.174		25.272

		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		518_RM		RM		130		0.000		142		14.085		7.353		7.500

		256		COOP. POMILIA GAS S.C.R.L.		519_VI		VI		4,976		1.005		5,035		0.397		0.699		7.500

		902		COSEV SERVIZI S.P.A		520_TE		TE		8,462		5.672		8,538		6.090		5.882		7.500

		1437		D.I.M. GAS S.R.L.		521_PD		PD		5,107		1.958		5,226		2.488		2.226		7.500

		2553		EAP SRL		522_FG		FG		4,866		1.028		4,905		0.815		0.921		7.500

		1765		EBGAS		523_SV		SV		1,265		4.743		1,404		0.000		2.248		7.500

		1629		ENERGIE OFFIDA S.R.L.		524_AP		AP		1,888		16.419		1,903		7.882		12.134		11.502

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		525_BN		BN		2,606		11.512		2,772		0.000		5.578		7.500

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		526_FG		FG		3,387		0.000		3,680		0.272		0.142		7.500

		4224		FAVELLATO RETI S.R.L.		527_IS		IS		3,180		0.000		3,012		0.000		0.000		7.500

		991		G.P. GAS S.R.L.		528_PV		PV		4,972		3.017		5,038		6.749		4.895		7.500

		795		GIUDICARIE GAS S.P.A.		529_TN		TN		1,155		55.411		1,275		31.373		42.798		39.802

		1244		ISERA S.R.L.		530_TN		TN		1,078		0.000		1,084		0.000		0.000		7.500

		22		ITALIMPIANTI SRL		531_AT		AT		3,006		25.948		3,061		16.335		21.098		19.621

		22		ITALIMPIANTI SRL		532_CN		CN		1,776		14.640		1,819		37.933		26.426		24.576

		187		MARIGLIANO GAS S.R.L.		533_NA		NA		6,625		16.000		6,758		9.618		12.777		12.042

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		534_CB		CB		3,193		14.407		3,250		8.615		11.485		10.954

		4362		MELFI RETI GAS S.R.L.		535_IS		IS		9,131		7.557		9,344		8.562		8.065		7.904

		825		METANO ARCORE S.p.A.		536_MB		MB		8,522		3.051		8,606		1.162		2.102		7.500

		848		METANO SANT'ANGELO LODIGIANO S.p.A.		537_LO		LO		9,661		7.246		9,786		3.270		5.245		7.500

		1121		METANODOTTI DEL FRIULI S.P.A.		538_UD		UD		4,544		0.000		4,655		0.000		0.000		7.500

		262		MONTI AZZURRI SERVIZI TECNOLOGICI		539_MC		MC		3,349		7.166		3,425		1.752		4.429		7.500

		369		MULTISERVIZI AZZANESE S.U. A R.L.		540_PN		PN		5,361		4.477		5,448		5.507		4.996		7.500

		119		MULTISERVIZI S.B. S.R.L. UNIPERSONALE		541_VR		VR		8,065		4.216		8,303		11.321		7.820		7.664

		42		POLLINO GESTIONE IMPIANTI S.R.L.		542_CS		CS		7,700		10.649		7,824		10.481		10.564		10.170

		12		PORTOCANNONE GAS		543_CB		CB		1,010		0.000		1,004		0.000		0.000		7.500

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		544_AV		AV		871		13.777		873		6.873		10.321		9.961

		221		POWERGAS DISTRIBUZIONE SPA		545_BN		BN		4,024		17.893		4,206		12.363		15.067		14.012

		1002		PROTOS SRL		546_FM		FM		1,764		34.014		1,790		4.469		19.133		17.794

		36		RANTON S.r.l.		547_MC		MC		1,003		0.000		1,041		0.000		0.000		7.500

		244		S.G.M. DISTRIBUZIONE PAVESE S.R.L.		548_BG		BG		2,079		0.000		2,123		5.181		2.618		7.500

		244		S.G.M. DISTRIBUZIONE PAVESE S.R.L.		549_PV		PV		2,152		0.000		2,195		10.934		5.521		7.500

		1388		SI(E)NERGIA S.P.A.		550_PG		PG		1,275		13.333		1,299		6.159		9.713		9.438

		393		SO.GE.IM. SPA		551_BS		BS		8,223		6.202		8,299		14.580		10.410		10.037

		986		SO.L.E.A. S.R.L.		552_CR		CR		1,156		17.301		1,160		38.793		28.066		26.101

		372		SOCIETA' DI DISTRIBUZIONE GAS E SERVIZI MONTE URANO SRL UNIPERSONALE		553_FM		FM		3,238		2.779		3,257		2.149		2.463		7.500

		864		STECA SPA		554_FM		FM		9,138		31.407		9,371		3.842		17.451		16.229

		424		STET SPA - SERVIZI TERRITORIALI EST TRENTINO		555_TN		TN		6,710		1.341		6,847		2.775		2.065		7.500

		2908		SVILUPPO ENERGIA		556_CS		CS		200		0.000		281		35.587		20.790		19.335

		134		TISGA S.R.L.		557_CB		CB		7		0.000		8		0.000		0.000		7.500

		217		TRESCORE INFRASTRUTTURE S.R.L.		558_BG		BG		3,864		11.387		4,127		4.604		7.884		7.726

		918		UNIGAS S.R.L.		559_TE		TE		3,767		12.477		3,833		22.437		17.500		16.275

		553		UNISERVIZI S.P.A.		560_VI		VI		6,368		14.604		6,545		17.418		16.030		14.908

		553		UNISERVIZI S.P.A.		561_VR		VR		12,021		37.019		12,319		21.836		29.335		27.282

		972		VALNERINA SERVIZI S.C.P.A.		562_PG		PG		2,267		5.293		2,342		0.000		2.603		7.500

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		563_AQ		AQ		1,958		0.000		2,233		0.000		0.000		7.500

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		564_PE		PE		1,082		0.000		1,080		0.000		0.000		7.500

		65		VERDUCCI DISTRIBUZIONE S.R.L.		565_RI		RI		231		0.000		245		0.000		0.000		7.500
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